
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASILAŞMA FAALİYET RAPORU
(OCAK – HAZİRAN 2024)

Tarih Faaliyet

12 Ocak 2024
Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak
Azerbaycan Bakü Devlet Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi
Müdürü Doç. Dr. Rauf Hasanov ile ortak diploma programları,
akademik iş birlikleri, Erasmus+ KA171 proje olanakları ile öğrenci ve
öğretim üyesi değişim potansiyelleri üzerine görüşüldü.

19 Ocak 2024

Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak
TÜBİTAK 2221 Programı kapsamında fakültemizde misafir öğretim
üyesi olarak bulunan Bosna Hersek Center for Development Evaluation
and Social Science Research Araştırma Direktörü Dr. Nermin Oruc ile
bir araya gelindi. Dış İlişkiler Koordinatörlüğünün de katıldığı
toplantıda gerçekleştirilecek proje ve bilimsel çalışmalar
değerlendirildi.

22 Ocak 2024

Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus+
koordinatörlerimiz ile yaptığımız toplantıda 2023-2024 akademik yılı
bahar dönemi için planladığımız etkinlikler, anlaşma yapma süreci,
KA171 proje başvuru süreci, ERA kodlu derslerin açılması ve kısa
dönemli doktora staj hareketliliği hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

23 Ocak 2024

Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından,
Mühendislik ve Tıp Fakülteleri konferans salonlarında akademik
personelimize yönelik Erasmus+ yükseköğretim alanı merkezi
projelerin tanıtımı, Erasmus Mundus Tasarım Ölçütleri (EMDM)
Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans (EMJM), Jean Monnet
Faaliyetleri, KA2 Kapasite Geliştirme Projeleri ile ilgili bilgilendirme
toplantısı yapıldı.

24 Ocak 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ve İşletme Fakültesi İktisat Bölümü
ortaklığında gerçekleştirilen seminere, TÜBİTAK 2221 programıyla
katılan “Bosna Hersek Center For Development Evaluation and Social
Sciences Research” Araştırma Direktörü Dr. Nermin Oruc tarafından
“Geçiş Ekonomilerinde Gelir Eşitsizliği” konusunda seminer verildi.



24 Ocak 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde
“Bosna Hersek Center for Development Evaluation and Social Science
Research” Araştırma Direktörü olan Dr. Nermin Oruc’u ağırlayarak
TÜBİTAK 2221 Programı çerçevesinde planlanan doktora öğrencilerine
yönelik eğitim programı, ortak konferans ve iş birlikleri olanakları
değerlendirildi.

25 Ocak 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü KA171 başvuru
süreci bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

25 Ocak 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ile İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi ortaklığında gerçekleştirilen etkinlikte Bosna
Hersek “Center for Development Evaluation and Social Science
Research” Araştırma Direktörü Dr. Nermin Oruc “İşgücü piyasası bilgi
sisteminin geliştirilmesi ve kullanılması için Türkiye’de göç ve işgücü
eğilimlerinin öngörülmesi” konulu bir seminer verdi.

27 Ocak 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde Erasmus+ programı dahilinde
gelen öğrenciler için "2024 Hayatta Kalma Türkçe Dil Kursu"
düzenlendi.

29 Ocak 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğünü ziyaret eden
Prof. Dr. Raziye Oban Hocamız ile birlikte uluslararasılaşma
vizyonumuzu daha da ileri taşıyacak, akademik işbirliklerimizi ve
kültürlerarası diyaloglarımızı zenginleştirecek bir dizi etkinlik
planlamak üzere çalışıldı.

3 Şubat 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Türkiye İzmir Çinliler Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği ve Çinli İşadamları Derneği tarafından düzenlenen
2024 Çin Yeni Yılı Kültürel Etkinliklerine katıldı. Koordinatörlük, T.C.
Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Sayın Naciye Gökçen
Kaya ve Sayın İzmir Vali Yardımcısı Hulusi Doğan ile bir araya gelerek
Dokuz Eylül Üniversitesinin iş birliği olanakları hakkında görüşmeler
yapıldı.

7 Şubat 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür V.
Doç. Dr. Gözde Türköz Bakırcı ve Araş. Gör. Şeyma Andaş tarafından
Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ziyaret edildi.
2023-2024 bahar yarıyılı için Erasmus+ kapsamında okulumuza gelen
öğrencilerimiz için Türk mutfağını tanıtacak yeni etkinlikler planlandı.



8 Şubat 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü ve Fen
Fakültesi ortaklığında gerçekleşen seminerde Prince of Songkla
Üniversitesinde görevli Öğr. Üyesi Nathaphon Boonman tarafından
verilen seminer dinlendi, veri biliminde araştırmalar ve lisansüstü
eğitimi üzerine yapılabilecek iş birlikleri hakkında görüşme
gerçekleştirildi.

8 Şubat 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğümüzü ziyaret
eden Tayland Prince of Songkla Üniversitesi’nden gelen araştırmacı
heyeti ile ikili iş birliği olanaklarını değerlendirilerek KA171 projesi
kapsamında öğrenci ve akademisyen değişimi başta olmak üzere ortak
etkinlikler ile ilgili görüşmelerde bulunuldu.

12 Şubat 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi bünyesinde Erasmus+ programı dahilinde
gelen öğrencilere oryantasyon günü yemeği düzenlendi.

13 Şubat 2024
Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak Avrupa
Birliği Başkanlığı tarafından düzenlenen Akdeniz Sınır Ötesi İşbirliği
Programı tanıtım toplantısına katılım sağlandı, proje fikirlerimiz ile
ilgili sorularımız yanıtlandı.

20 Şubat 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak Erasmus
eğitimi için Araştırma Üniversitemize gelen uluslararası
öğrencilerimize Türk kültürü ve bayrak ilişkisi, ülkemizin milli ve
manevi değerleri anlatıldı; "Bayrağın Dilinden Türkçe" projemiz
kapsamında Türkçe öğrenmelerine de koordinatörlüğümüz tarafından
destek sağlandı.

20 Şubat 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörü, İşletme
Fakültemiz öğretim üyeleri ile bir araya gelerek gelecek etkinliklerle
ilgili görüş alışverişi yapıldı.

1 Mart 2024
Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğünce
'Kültürlerarası Kaynaşma Etkinliği' kapsamında düzenlenen 'Erasmus+
ile Gelen Öğrenciler Türk Dünyasını Tanıyor' temalı etkinlik, Rektörlük
Yerleşkemizdeki 15 Temmuz Şehitler Salonu'nda gerçekleştirildi.



20 Mart 2024 Uluslararasılaşma kapsamında Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi
Üniversitesinden Zsolt Lesetar ve Dr. Utku Kale ile Dokuz Eylül
Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Can Özgür Çalpan’ın eşliğinde
Koordinatörlüğümüz ve üniversitemize yapmış oldukları ziyaret
kapsamında, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Refik Korkusuz
tarafından makamında karşılanıp üniversitelerimiz arası ikili işbirliği,
ortak lisans programı ve değişim programları gibi konular üzerine
görüşüldü.

22 Mart 2024
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak Buca Eğitim Fakültesi Güzel
Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Çınla Şeker, Prof.
Dr. Banu Özevin ve Prof. Dr. Sibel Almelek İşman’ın ziyaretleri
sırasında Sanat alanında ortak etkinlik planları görüşüldü.

25 Mart 2024
2023-2024 Bahar dönemi Oryantasyon etkinliğinde Türkiye hakkında
bilgi yarışması düzenlendi ve bilgi yarışmamızı kazanan Erasmus+
gelen öğrencilerimiz için İzmir Körfezi Yat Gezisi düzenlendi.

27 Mart 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
Enstitüsü'nden Doç. Dr. Gürhan Yellice tarafından öğrencilere 2214-A
Yurtdışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı hakkında
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

27 Mart 2024
27 Mart - 5 Nisan Dünya Tiyatrolar Haftasında Dokuz Eylül
Üniversitesi bünyesinde Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen
38. Tiyatro, Dekor, Kostüm, Eskiz ve Maket sergisinin açılışına katılım
gösterildi.

4 Nisan 2024
Dokuz Eylül Üniversitesi Koordinatör Yardımcısı Dr. Fulya Akgül
Durakçay, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi ev sahipliğinde
düzenlenen Uluslararası Göç Sempozyumu kapsamında İşletme
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyeleri tarafından
önerilen panele katılarak Doç.Dr. İrem Aşkar Karakır ile birlikte
"Mapping Out Disparities in the European Union's Responses to Syrian
and Ukrainian Refugee Crisis" başlıklı bildirilerini sunmuştur.

5 Nisan 2024

Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Melissa
Nihal Cagle, T.C Yükseköğretim Kurulu ziyaretinde Uluslararası
İlişkiler Daire Başkanlığı ile Dokuz Eylül Üniversitesinin
uluslararasılaşma çalışmaları ile ilgili bilgi paylaşımı gerçekleştirdi ve
görüşmelerde bulunuldu.



8 Nisan 2024
Uluslararasılaşmada pilot üniversite olarak örnek çalışmalara imza atan
ve üniversitemizin yurtdışına tanıtım amaçlı düzenlenen ve uluslararası
etkinliklerimiz ile faaliyetlerimizi tanıtan DEÜ GLOBAL 3. Sayımız
çıkmıştır.

16 Nisan 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Uluslararası Danışma Kurulu üyeleri Erik
Martinjse ve Dr. Péter Mogyorosi ile gerçekleştirilen toplantıda, Dokuz
Eylül Üniversitesi uluslararasılaşma yol haritasındaki ilerlemeleri
değerlendirerek gelecek dönemki etkinliklere yönelik bilgi alışverişinde
bulunuldu.

16 Nisan 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak Milli Eğitim Bakanlığı
Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitim Genel Müdürlüğü ile gerçekleştirilen
toplantıda uluslararasılaşmaya yönelik ortak işbirlikleri ve projeler
değerlendirildi. Buca Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel Yeşildere
İmre, Doç. Dr. Yağmur Soylu ve Dr. Öğr. Üyesi Zekiye Özgür ve
DESEM Müdür Yardımcısı Dr. Yakup Özkaya'ya toplantıya katılımları
gerçekleştirildi.

3 Mayıs 2024
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak Dokuz Eylül Üniversitesinde ilk
defa bu yıl uygulanacak olan "Erasmus+ Kısa Dönem Doktora Staj
Hareketliliği" gerçekleştirecek öğrencilerimizle çevrim içi bilgilendirme
toplantısı düzenlendi.

6 Mayıs 2024 İşletme Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.
Sevgi Çilingir'e Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında
ziyarette bulundu ve değerli tecrübelerini aktardı.

7 Mayıs 2024
Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği kapsamında Mühendislik Fakültesi
- Çevre Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. Neval Baycan'ın, Polonya
Bialystok Teknoloji Üniversitesindeki 12. International Staff Week
etkinliği kapsamında üniversitemizi temsil etti.

8 Mayıs 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Uluslararasılaşma misyonunu güçlendiren
önemli bir gelişme olarak, Polonya'nın en saygın yükseköğretim
kurumlarından birisi olan Gdansk Teknoloji Üniversitesi ile Deniz
Bilimleri ve Teknolojisi Enstitümüz arasında akademik iş birliği
protokolü imzalandı.
DEÜ Rektörlük Binasında ağırlanan Gdansk Teknoloji Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Krzysztof Wilde ve DEÜ Rektör V. Prof. Dr. Mahmut
Ak'ın imzaladığı protokol kapsamında, öğrenci ve akademik personel
değişim programları, kurumlar arası kaynakların paylaşımı, ortak
araştırma projelerinin yürütülmesi, öğretim ve araştırma
metodolojilerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.



8 Mayıs 2024
Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Dokuz Eylül Üniversitesi
tarafından oluşturulan çeşitli alanlardaki dayanışma ağı, 2024 THE
Awards Asia 2024'te "Bölgesel Kalkınmaya Üstün Katkı" alanında
"Yüksek Övgüye Mazur" proje olarak seçilmiştir.

8 Mayıs 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu,
Gastronomi Bölümü öğrencileri Erasmus+ Gelen öğrencilerimize
yaptıkları etkinlikte Türk mutfağını tanıttı.

13 Mayıs 2024
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü bünyesinde bu yıl ilki gerçekleştirilecek
olan "Erasmus+ Kısa Dönem Doktora Staj" hareketliliğine hak kazanan
Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencileri ile oryantasyon programımız
gerçekleştirildi.

13 Mayıs 2024 Uluslararasılaşma kapsamında DEÜ Erasmus+ Giden Personel
Hareketliliği ile Dokuz Eylül Üniversitesini yurtdışında temsil eden
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulundan Arş. Gör. Şeyma Andaş
tecrübelerini aktardı.

13 Mayıs 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında,
Mühendislik Fakültesinde, Hochschule Ravensburg-Weingarten
Üniversitesinden Prof. Dr. Zerrin Harth ile gerçekleştirilen toplantıda
Akademik İşbirliği Anlaşması, Ortak Program ve Erasmus+
Anlaşmaları konuları ele alındı.

13 Mayıs 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Buca Eğitim Fakültesi, DEÜ Çocuk
Eğitimi Uygulama ve Araştırmaları Merkezi, DEÜ Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu birliğiyle gerçekleştirdiğimiz "1. Geleneksel Çocuk
oyunları Şenliğinin" ilk hazırlık toplantısını DEÇEM Müdürü Doç. Dr.
Güzin Özyılmaz ile gerçekleştirildi.

20 Mayıs 2024
Azerbaycan Devlet Ekonomi Üniversitesinin Rektörü Prof. Adalat
Muradov'un daveti üzerine Yükseköğretimde Türk dünyasını konu alan
UNEC TÜRKÜNİB 7. Genel toplantısına Dış İlişkiler Koordinatörlüğü
olarak katılım sağlandı.

21 Mayıs 2024
Kısa dönem doktora staj hareketliliğinden yararlanan Arş. Gör. Elif
Korkmaz Orak sürece ilişkin tecrübelerini paylaştı.



24 Mayıs 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Buca Eğitim Fakültesi, DEÜ Çocuk
Eğitimi Uygulama ve Araştırmaları Merkezi, DEÜ Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulu birliğiyle gerçekleştirilen "1. Geleneksel Çocuk oyunları
Şenliğine" Erasmus+ Incoming öğrencilerimizin de katılımı ile
gerçekleşti.

27 Mayıs 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi Uluslararası Hafta başladı.

27 Mayıs 2024 Uluslararasılaşma kapsamında Dokuz Eylül Üniversitesinin düzenlediği
ilk Uluslararası Hafta kapsamında Dış İlişkiler Koordinatörümüz Doç.
Dr. Melissa Nihal Cagle açılış konuşmasında misafirlerimize
üniversitemizin vizyon ve misyonlarını aktardı.

28 Mayıs 2024 DEÜ Uluslararası Haftanın ikinci gününde ülkemizi, kültürümüzü ve
Üniversitemizin tanıtıldığı bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.
Uluslararası Hafta etkinliğinde konuklarımız ebru tekniklerini deneme
fırsatı buldular.

28 Mayıs 2024 Dokuz Eylül Üniversitesinde yapılan Uluslararası Hafta haftasının
ikinci gününde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Esra Bukova Güzel
etkinliğe katıldı ve uluslararasılaşma kapsamında Avrupa'daki
üniversitelerden gelen misafirlere kültürümüz tanıtıldı.

28 Mayıs 2024 Uluslararası Hafta kapsamında Dış İlişkiler Koordinatörlüğü,
konuklarımızı şehrimizin tarihini tanıtmak için kültürel bir gezi
düzenlemişlerdir.

29 Mayıs 2024 Dokuz Eylül Üniversitesinin düzenlediği Uluslararası hafta kapsamında
Bulgaristan Varna Teknik Üniversitesinden gelen misafirler Dış İlişkiler
Koordinatörlüğü ofisini ziyaret ederek Koordinatörlüğümüzün işleyişi
hakkında bilgi aldı ve ikili ilişkilerimizi geliştirmek adına toplantı
yapıldı.

29 Mayıs 2024 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak Dokuz Eylül Üniversitesi ile
Kyungpook Ulusal Üniversitesi (KNU) arasında toplantı yapıldı. Bu
toplantı, mevcut ortaklığımızı yeniden değerlendirmek ve yeni
departmanlar arası ek araştırma olanakları ve iş birliği ile daha da
geliştirmek için düzenlendi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Caner
Çavdar ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Esra Bukova Güzel delegeleri
ağırladı ve toplantıya katılım sağladılar.



3 Haziran 2024 Universitat Hildesheim Uluslararası Hafta kapsamında düzenlenen
üniversitelerde sürdürülebilirlik oturumunda Koordinatörümüz Doç. Dr.
Melissa Nihal Cagle tarafından Üniversitemizin sürdürülebilirlik
stratejileri anlatılarak 8 farklı ülkeden gelen katılımcılara faaliyetlerimiz
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.

4 Haziran 2024 Dokuz Eylül Üniversitesi'nin Uluslararası Hafta etkinlikleri
kapsamında, Efes'e gezi düzenlendi. Antik kentte yapılan bu gezi,
katılımcılara tarihi ve kültürel açıdan eşsiz bir deneyim sundu. Kariyer
planlama ve mezun ilişkileri ofisinden meslektaşlarımız tüm
etkinliğimiz boyunca bize destek oldu.

4 Haziran 2024 Almanya Hildesheim Üniversitesinin düzenlediği Uluslararası Haftanın
ikinci gününde İspanya'nın üniversiteleri iklim değişikliği ile ilgili nasıl
harekete geçirdiklerini, süreçlerini ve Küresel Eylem Planlarını
anlattıkları açık tartışma grubuna katılan Dış İlişkiler Koordinatörümüz
Doç. Dr. Melissa Nihal Cagle, Koordinatör Yardımcılarımız Dr. Efe
Çınar ve Dr. Fulya Akgül Durakçay Üniversitemizin tecrübelerini
aktararak iklim değişikliği ile mücadelede küresel hareketin parçası
olmak için iyileştirme fikirlerini sundular.
Uluslararası Haftanın sürdürülebilirlik oturumunda Koordinatörümüz
Doç. Dr. Melissa Nihal Cagle Üniversitemizde sürdürülebilir kalkınma
üzerine yayınlanmış çalışmaları tanıtarak olası akademik iş birlikleri
üzerine görüşmelerde bulundu.

6 Haziran 2024 Almanya Hildesheim Üniversitesinin düzenlediği Uluslararası Hafta
kapsamında gerçekleşen oturumunda Kulturcampus'u ziyaret eden
Dokuz Eylül Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Melissa
Nihal Cagle ve Koordinatör Yardımcıları Dr. Efe Çınar ile Dr. Fulya
Akgül Durakçay Üniversitemizin uluslararasılaşma stratejisindeki
öncelikleri, değişim programlarını ve hedeflerimizi diğer ülkelerden
gelen katılımcılarla paylaşıldı ve Erasmus+ KA131 ve KA171
kapsamında yeni iş birlikleri için temaslarda bulundu.

7 Haziran 2024 Uluslararasılaşma kapsamında Üniversitemizi temsil eden Dış İlişkiler
Koordinatörlüğümüz bünyesinde Almanya Hildesheim Üniversitesinin
düzenlediği Uluslararası Haftanın son gününde partner üniversiteler ile
çalışmalara devam edildi.


